
 

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE  V 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Gen. dott. Gianluca Pisano 

 

Registro  Generale n. __968__del_08/11/2021__________ 

 

Registro  Settore  n. 93 del 29/10/2021 
 

OGGETTO:.Liquidazione spese postali conti di credito mese di agosto 2021 

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  

 - Numero di impegno: n.  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

                                                                                         Il  Responsabile del Settore 

                                                                                       Segretario Gen. dott. Gianluca Pisano 

 

 

 

 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
PREMESSO che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2021-2023; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 26/07/2021 è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anni 2021-2023; 

- questo Ente ha aperto presso le Poste Italiane un conto contrattuale 

contrassegnato con il n. 30086032-002 sul quale si effettuano tutte le 

movimentazioni relative ai conti di credito  postali; 

 
Visto: 

- che la società Poste italiane S.p.A. ha trasmesso la fattura elettronica n. 
1021261824 del 13/10/2021 per conti di credito postali relativi al mese di agosto 
2021: 

- il DURC on line di regolarità contributiva scadenza 13/02/2022; 
- la dichiarazione ai sensi della Legge n. 136/2020 di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle spese postali; 
 
Visto:  

- il T.U.E.L.  n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il vigente regolamento di contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare la  somma di €  7.930,00 IVA esente art. 10/16 DPR 633/72, alla società 
Poste Italiane S.p.A.  – C.F. 97103880585, con sede in Viale Europa n. 190 - 
Roma, per i conti di credito postali  come da  fatture elettroniche in premessa 
specificata, relativa alle spese postali conti di  credito mese di giugno e luglio 2021; 

- l’importo di € 7.930,00  è accreditato sulle coordinate postali aventi IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxx; 

- la spesa di € 7.930,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 82004 esercizio 
finanziario 2021, impegno n. 1282; 

- di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 
 

                                                                                   Il Responsabile del Settore 
                                                                                     Segretario Gen. dott. Gianluca Pisano 

                                                                           


